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North Macedonia

12-061234/23-0002

27/11/2023 00:00:00

26/11/2026 00:00:00

1905908090************

Основни правила 1   и 6 за примена на Царинската номенклатура,  
наименувание на тарифен број 1905 и тарифен подброј 1905 90 80 90, 
Коментарски забелешки на ХС за тарифен број 1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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National Keywords

Брзо замрзнато полу печено тесто за пица премачкано со доматно пире и 
поросено со рендан кашкавал, свинска шунка и печурки. Состав: тесто за 
пица 61,1% (пченично брашно, сол, сончогледово масло), гауда сирење 
13,8% (пастеризирано кравјо млеко, сол, микробиолошка култура, 
сириште), доматно пире 11,1% (домати, зачини), варена шунка 11,1% 
(свинско месо од прва категорија 62%, вода, кујнска сол, згуснувач (Е407), 
регулатор на киселост (Е451i), стабилизатор (Е452i), декстроза, 
антиоксиданс (Е301), природни ароми, конзерванс (Е250), печурки 2,9%. 
Пред конзумација, задолжително е производот термички да се обработи. 
После одмрзнување на производот се пече во загреана рерна на 220 
степени 5-6 минути или додека тестото не стане крцкаво до златно кафена 
боја а кашкавалот е растопен. Пакување 360г.
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